
SWISSPACER ULTIMATE PRO 
Osvědčený švýcarský originál 
s extra „Flex“

PROULTIMATE PRO



Distanční rámeček SWISPACER ULTIMATE PRO slučuje optimální zpracování a nejvyšší 
bezpečnost pro funkci v izolačním skle. Technicky a výkonnostně se řadí ULTIMATE PRO 
mezi nejlepší teplé hrany distančních rámečků na trhu.

Díky sofistikovanému složení materiálů z ABS a 
skelných vláken nabízí ULTIMATE PRO vysokou elastici-
tu s přednostmi pro zpracování  - a zároveň potřebnou 
stabilitu pro udržení stability rámečku. ULTIMATE PRO 
se velmi efektivně zpracovává a při výrobě bezpečně 
manipuluje, výrobní cyklus se může dále lépe optima-
lizovat a odpad ve výrobním procesu se redukuje na 
minimum. 

Optimálně sladěný vzhled geometrie, perforace a fólie 
přináší nejvyšší bezpečnost pro znamenité fungování 
izolačních skel, především co se životnosti týče.

Na osvědčené vlastnosti SWISSPACER teplé hrany je sa-
mozřejmě spolehnutí: Distanční rámeček SWISSPACER 
ULTIMATE PRO disponuje velmi malou vodivostí tepla. 
Ekvivalentní tepelná vodivost (Lambda-hodnota) byla 
podle ift-linie stanovena na WA-17/1.

Jakož i u ostatních SWISSPACER distančních profilů má 
i ULTIMATE PRO výraznou optiku s matným povrchem, 
který omezuje reflexe. 

Chytré složení materiálů z ABS a skelných 
vláken a optimální design jsou značkou 
ULTIMATE PRO a zárukou pro nejlepší 
zpracování.

SWISSPACER ULTIMATE PRO

ABS glass fibreABS glass fibreABS skelné vlákno

6,
85

 m
m

SWISSPACER Ultim
ate

 Pr
o 0

24212V
25 mm

2,0 mm

PROULTIMATE PRO



SWISSPACER Ultim
ate

 Pr
o 0

24212V
25 mm

2,0 mm

SWISSPACER PSI-hodnoty (ADVANCE / ULTIMATE PRO)

Okenní systém 
W/m2K

dřevo 
1,4 – 1,3

plast
1,2

dřevo + hliník 
1,4

hliník 
1,6

Zasklení   dvojité | trojité

Distanční rámeček

Hliník 0,082 | 0,089 0,076 | 0,078 0,094 | 0,100 0,110 | 0,120

Nerezová ocel   0,053 | 0,054 0,051 | 0,050 0,059 | 0,060 0,068 | 0,064

SWS ADVANCE 0,039 | 0,037 0,039 | 0,037 0,042 | 0,040 0,047 | 0,042

SWS ULTIMATE PRO 0,031 | 0,029 0,031 | 0,030 0,033 | 0,031 0,036 | 0,032

Dvojité izolační sklo:  4-16-4 (Ug – 1,1 W/m2K) / trojité izolační sklo: 4-12-4-12-4 (Ug – 0,7 W/m2K) 
Zdroj: ift Rosenheim WA-08/3 (pracovní skupina teplá hrana)

Zvláště hospodárné
Produkt pro nejvyšší efektivitu ve 
výrobním procesu

Nejlepší výsledky
Spolehlivá kvalita výsledku pro dlouhotrvající 
životnost izolačních skel

Na osvědčené zůstává spoleh
Vysoká efektivita energií, nejlepší komfort 
bydlení a více úspory CO2

Srovnání vodivosti tepla

Ekvivalentní tepelná vodivost W/mK dle normy 
EN 12664:2001-01 a směrnic ift WA17/1.

Edelstahl Standard

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9

0,135

0,290

0,82DISTANČNÍ RÁMEČEK Z 
NEREZOVÉ OCELI

W/mK

PROULTIMATE PRO

PROULTIMATE PRO



SWISSPACER
Vetrotech Saint-Gobain (International) AG
Zweigniederlassung Kreuzlingen
Sonnenwiesenstrasse 15
8280 Kreuzlingen, Švýcarsko U

LT
_P

RO
_P

ro
du

ct
_B

ro
ch

_I
G

U
_C

Z_
1-

0 
   

  C
op

yr
ig

ht
 S

W
IS

SP
AC

ER

Vývoj růžků pro ULTIMATE PRO probíhal s cílem 
dosáhnout optimálního poměru sil pro zasouvání a 
vyjmutí. Vytvořily se 90⁰ růžky s ohnutými drátky, díky 
kterým se vytvoří velmi tuhé a exaktní rohy. 

Rychlá a plynulá výroba
Efektivní sestavení rámečků díky výbornému poměru sil 
při zasouvání a vysouvání. 

Exaktní 90⁰ výsledek
Vysoká pevnost v rohu díky posílenému materiálu 
skelnými vlákny a zvolené tloušťce stěny rohového 
spoje. 

Technicky a opticky bezchybný
Uzavřené spojení tvaru zajišťuje funkci a výsledný 
pohled v izolačním skle.

Příslušenství pro SWISSPACER ULTIMATE PRO

JMP-Glas s.r.o.
Novosedlická 309
41703 Dubí, Česká republika

T +420 417531347 
info@jmp-glas.cz 
www.jmp-glas.cz

T +41 (0)71 686 57 57 

info@swisspacer.com 
www.swisspacer.com

Distributor pro ČR a SK:


